

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS GABINETE DO PREFEITO

## **ANEXO VIII**

## FORMULÁRIO DE INFORMAÇÃO DE PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E OSC (Art. 7° do Decreto 2.081, de 19/06/17)

Em cumprimento ao que dispõe o Art. 7º do Decreto Municipal nº 2.081, de19/06/17, informo, para fins de publicação no sítio oficial do Município, a relação de parcerias celebradas entre a Administração Municipal e Organizações da Sociedade Civil, com os dados exigidos no Art. 8º, parágrafo único do mesmo decreto.
TIPO DA PARCERIA E Nº
Termo de Colaboração nº 003/2019
DATA DE ASSINATURA
01/03/2019
IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA RESPONSÁVEL
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA
NOME DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Taiobeiras
CNPJ DA OSC
02.386.061/0001-64
DESCRIÇÃO DO OBJETO DA PARCERIA
Disponibilização de recurso financeiro para execução do Projeto Música para Deficientes
"Tocando Vidas" objetivando atender crianças e adolescentes com deficiência.
VALOR TOTAL DA PARCERIA E VALORES LIBERADOS
R\$14.722,00 (quatorze mil e setecentos e vinte e dois reais)
SITUAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PARCERIA, QUE DEVERÁ INFORMAR A DATA PREVISTA PARA A SUA APRESENTAÇÃO, A DATA EM QUE FOI APRESENTADA, O PRAZO PARA A SUA ANÁLISE E O RESULTADO CONCLUSIVO
Entregue e analisada / regular.
QUANDO VINCULADOS À EXECUÇÃO DO OBJETO E PAGOS COM RECURSOS DA PARCERIA, O VALOR TOTAL DA REMUNERAÇÃO DA EQUIPE DE TRABALHO, AS FUNÇÕES QUE SEUS INTEGRANTES DESEMPENHAM E A REMUNERAÇÃO PREVISTA PARA O RESPECTIVO EXERCÍCIO
EM BRANCO
LIVI DIVALLO

Taiobeiras, 15 de dezembro de 2021.

MARLON HALLISON CARDOSO RAMOS

Gestor da Parceria Portaria GAB-010/2019